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SUBDELEGACION DEL GOBIERNO 
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre de 1992), se hace pública 
notificación de la iniciación de los expedientes sancionadores que 
se indican, instruidos por la Jefatura Provincial de Tráfico, a las 
personas o entidades denunciadas que a continuación se rela­
cionan, ya que habiéndose intentado la notificación en el último 
domicilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

ARTA = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico, ante la cual les asiste 
el derecho de alegar por escrito lo que en su defensa estimen 
conveniente, con aportación o proposición de las pruebas que 
consideren oportunas, dentro del plazo de quince días hábiles, 
contados desde el siguiente al de la publicación del presente en 
el «Boletín Oficial» de la provincia.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso del dere­
cho para formular alegaciones y/o aportar o proponer pruebas, 
se dictarán las oportunas resoluciones.

Burgos, 28 de enero de 2005. - La Jefe de la Unidad de San­
ciones, Raquel González Gallo.

200500734/729. - 150,00

Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090402465276 J REINOSO 44177722 HOSPITALET DE LLOB 20-09-2004 140,00 RD 13/92 050.

090045974797 F PIZARRO 80084663 BADAJOZ 07-11-2004 90,00 RD 13/92 118.1

099402454730 J AGUILAR 11957545 BARAKALDO 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402499646 C IZQUIERDO 14889043 BARAKALDO 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402487218 SDONES 22745429 BARAKALDO 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402540845 FREY 30681055 BARAKALDO 15-11-2004 380,00 1 RD 13/92 050.

099402498678 ABEGOÑA 14833449 BERMEO 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045984869 F MARTINEZ 78890222 BERMEO 21-11-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090045502607 MGONZALEZ 14397619 BILBAO 06-11-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090402528675 A RODRIGUEZ MARIB0NA 14959597 BILBAO 07-11-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045983142 J ZUBIAUR 24402748 BILBAO 13-11-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B

099402488570 ALOPATEGUI 24407252 BILBAO 20 12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402496517 F M0GR0BEJ0 30590796 BILBAO 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402511117 A MEDRAN0 30623717 BILBAO 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402518847 AMEDRAN0 30623717 BILBAO 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402526587 EPEÑA 71243109 BILBAO 15-10-2004 140,00 RD 13/92 048.

099402488600 I BLANCO 78948356 BILBAO 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045916852 J GOIKOETXEA 16077214 GETXO 04-08-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090402534869 FLIZARZABURU 14942668 ONDARROA 21-11-2004 140,00 RD 13/92 048.

090402533221 F GUTIERREZ 72388317 PORTUGALETE 19-10-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090045533124 PINTURAS LUIS ALBERTO SL B09217803 BURGOS 11-11-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B

090045932316 INGESPANER SL B09257833 BURGOS 20-11-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B

090045943624 ET0ME 13080084 BURGOS 16-11-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090402527385 J ALAMO 13131603 BURGOS 16-11-2004 140,00 RD 13/92 048.

090045811811 M MANSO 13137489 BURGOS 23-11-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090045987184 I GARCIA 13147729 BURGOS 09-11-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090045945645 RCARTON 13158874 BURGOS 19-11-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B

090046014050 M AGUILERA 13160102 BURGOS 22-11-2004 150,00 RD 2822/98 010.1

090046018572 M AGUILERA 13160102 BURGOS 22-11-2004 1.500,00 HUL 8/2004 003.A

099045507649 PFERNANDEZ 71250872 ESPINOSA DE MONTEROS 03-01-2005 300,00 RDL 339/90 072.3

090402540596 J GUTIERREZ 12730417 VILLASANA DE MENA 15-11-2004 300,00 1 RD 13/92 060.

090045983439 E GUTIERREZ 71336893 SALCEDILLO LAS MAC 17-11-2004 60,00 RD 13/92 127.2

090045935998 N TEMIÑ0 44671637 LOGROÑO 08-11-2004 1.500,00 ROL 8/2004 003.A

090045500398 FGALLARDO 47045724 GETAFE 05-11-2004 10,00 RD i/2/97 001.4

090045500404 FGALLARDO 47045724 GETAFE 05-11-2004 10,00 RD 2822/98 026.1

090402474460 U SOBRINO 52366541 LAS ROZAS DE MADRID 19-08-2004 140,00 RD 13/92 048.

090402540171 OCANO 52129181 LEGANES 06-11-2004 200,00 RD 13/92 050.

099402480959 GLOBOS Y DIRIGIBLES BOREAL B79610994 MADRID 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402476506 BABEL PRODUCCIONES GRAFICA B82108093 MADRID 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045926936 C BERTUZZI X1235367Z MADRID 21-10-2004 10,00 RD 2822/98 026.1

090402528146 0 CHAKIR X2792770H MADRID 04-11-2004 140,00 RD 13/92 048.

099402501161 JSINTES 00810184 MADRID 16-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402476210 F JIMENEZ 01076941 MADRID 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402529175 FBLANCO 02085303 MADRID 10-11-2004 140,00 RD 13/92 048.

099402476555 MLOPEZ 13740068 MADRID 09-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402500545 S MARTIN 50049849 MADRID 03-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090402514342 I GARCIA 51076179 MADRID 28-09-2004 380,00 1 RD 13/92 050.

099402512092 R MOLINA 52351367 MADRID 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402476440 MCACASELOS 76851020 MADRID 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045925749 LCAFFERATTA X3419819H BECERRIL DE LA SIE 03-10-2004 450,00 RD 772/97 001.2

090402511900 J DELGADO 50694476 TORREJON DE ARDOZ 30-08-2004 PAGADO RD 13/92 048.

090045961328 L MARUGAN 53019094 TORREJON DE ARDOZ 06-11-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A

090046006582 T VLADIMIR0V X3738277H MURCIA 08-11-2004 150,00 RD 2822/98 032.3

090046006077 T VLADIMIROV X3738277H MURCIA 08-11-2004 300,00 1 RD 13/92 087.1

099402474285 NEOPLAN INMUEBLES S L B31715766 MUTILVA BAJA 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099045977046 JABAURREA 44620416 PAMPLONA 29-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045500131 M GALLO 14872982 IBIZA 18-08-2004 60,00 RD 13/92 094.1

099402460158 MGENS 32762995 PONTEVEDRA 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

090045999927 A TLILI X2281300E SANTANDER 02-11-2004 300,00 1 RD 13/92 087.1

090402446270 JALBARRAN 07873674 SALAMANCA 27-05-2004 200,00 RD 13/92 050.

090402532836 MOYARZABAL 72433983 AIZARNAZABAL 19-10-2004 300,00 1 RD 13/92 050.

090045982332 MAN GUIPUZCOASL B20202602 IRUN 13-11-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B

099402503091 JBRAVO 15257663 IRUN 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3

099402504344 ALATORRE 72468121 OLABERRIA 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
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EXPEDIENTE DENUNCIADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EURQS

SUSP. PRECEPTO ART°

099402459922 0 ROSCO 72454903 URNIETA 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
099402503327 J VIDALLACH 33453119 VALENCIA 20-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
099402449710 FMAYORDOMO 25411948 XIRIVELLA 29-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045981649 CLOPES X4340506S LAGUNA DE DUERO 15-11-2004 90,00 RD 13/92 167.
090045950756 FCUADRA 12232667 VALDESTILLAS 03-11-2004 100,00 RD 2822/98 049.1
090402534298 MSECO 09257843 VALLADOLID 31-10-2004 200,00 RD 13/92 050.
090402486700 M BUSTILLO 13552389 VALLADOUD 14-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
099402454547 J RODRIGUEZ 72710962 LLODIO 28-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090046000853 AEZZENOUNY X3143497H VITORIA GASTEIZ 18-11-2004 150,00 RD 2822/98 016.
099402485866 R TEIXEIRA X3156006S VITORIA GASTEIZ 09-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090402508366 MGOYENECHEA 07790885 VITORIA GASTEIZ 04-10-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045964913 JAIBA 16258312 VITORIA GASTEIZ 12-11-2004 450,00 1 RD 13/92 003.1
090045514695 J MOLINA 16265647 VITORIA GASTEIZ 29-03-2004 1.010,00 RDL 8/2004 003.A
099402459429 JNOCEDA 16281886 VITORIA GASTEIZ 09-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045993196 JREPOLLES 18600027 VITORIA GASTEIZ 16-11-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
099402459168 J MELLADO 44670311 VITORIA GASTEIZ 09-12-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090402503769 MARTOLAZABAL 72449558 VITORIA GASTEIZ 16-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
090402454667 A CARRETON 72744744 VITORIA GASTEIZ 27-08-2004 200,00 RD 13/92 048.

SUBDELEGACION DEL GOBIERNO
EN BURGOS

De conformidad con lo dispuesto en los artículos 59.5 y 61 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común («Boletín Oficial del Estado» número 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de las resolu­
ciones recaídas en los expedientes sancionadores que se indi­
can, dictadas por la Autoridad competente según la Disposición 
adicional cuarta de la Ley 6/1997, de 14 de abril, de Organiza­
ción y Funcionamiento de la Administración General del Estado, 
a las personas o entidades que a continuación se relacionan, ya 
que habiéndose intentado la notificación en el último domicilio 
conocido, ésta no se ha podido practicar.

Contra estas resoluciones, que no son firmes en vía adminis­
trativa, podrá interponerse recurso de alzada, dentro del plazo de

ART° = Artículo; RDL = Real Decreto Legislativo; RD = Real 

un mes, contado a partir del día siguiente al de la publicación del 
presente.en el «Boletín Oficial» o Diario Oficial correspondiente, 
ante el Director General de Tráfico, excepto cuando se trate de 
sanciones de cuantía inferior a 60,10 euros, recaídas en el ámbito 
de Comunidades Autónomas que comprendan más de una pro­
vincia, en cuyo caso la interposición será ante el Delegado del 
Gobierno en la Comunidad.

Transcurrido dicho plazo sin que se haya hecho uso de este 
derecho, las resoluciones serán firmes y las multas podrán ser 
abonadas en periodo voluntarlo dentro de los quince días siguien­
tes a la firmeza, con la advertencia de que, de no hacerlo, se pro­
cederá a su exacción por vía ejecutiva, incrementado con el 
recargo del 20% de su importe por apremio.

Los correspondientes expedientes obran en la Unidad de San­
ciones de la Jefatura Provincial de Tráfico.

Burgos, 28 de enero de 2005. - La Jefe de la Unidad de San­
ciones, Raquel González Gallo.

200500733/728. - 150,00
Decreto; SUSP = Meses de suspensión.

EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090045810867 EMONFORT 28994915 BENITACHELL 21-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045820447 FBONET 34862180 ELCHE 04-08-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090045947629 A CHAIR X2837255K CAMPANARIO 16-08-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045929913 DLLARENA 45665016 BASAURI 02-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090402508240 DHERNANDEZ 11732011 BILBAO 04-10-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045517532 JFERNANDEZ 13287641 BILBAO 27-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2
099402490771 RPUGA 14261339 BILBAO 25-10-2004 300,00 ROL 339/90 072.3
090045517209 L 0RTIZ DE GUINEA 30586165 BILBAO 04-07-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
099402488399 JSUDUPE 78872674 BILBAO 27-10-2004 300,00 ROL 339/90 072.3
090045931324 MCARRACEDO 14953160 GAUTEGIZ-ARTEAGA 20-08-2004 800,00 RDL 8/2004 002.1
090402526836 BABEO X3614911R GETXO 25-10-2004 300,00 1 RD 13/92 050.
090045915800 JLAMBARRI 30585183 ARANGUREN 30-10-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090402493673 RLOPEZ 11918464 PORTUGALETE 11-08-2004 200,00 RD 13/92 052.
099402480509 PINTURAS GUAREÑASL B09251679 BURGOS 02-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045811410 J TAWIAH X3217042D BURGOS 19-07-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
090045744123 M VILUMBRALES 13097005 BURGOS 07-10-2004 2.600,00 RDL 8/2004 003.A
090402522119 M GARCIA 13098341 BURGOS 03-11-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045896920 J ARNAIZ 13110973 BURGOS 19-08-2004 150,00 RD 13/92 085.
090045944010 MPEÑA 13130334 BURGOS 15-09-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
090402485111 JSAIZ 13140263 BURGOS 08-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045998716 V GARCIA 13159712 BURGOS 31-10-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090045817618 M DOMINGO 71252752 BURGOS 13-07-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
090045929111 J MARQUINA 13747621 QUINTANILLA COLINA 27-08-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
090045879521 NMICU X2908397R MIRANDA DE EBRO 17-07-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090045478228 N MICU X2908397R MIRANDA DE EBRO 17-07-2004 150,00 RD 2822/98 015.5
090045953022 R GABARRI 13283566 MIRANDA DE EBRO 19-08-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
090045996355 R MIJANGOS 13296149 MIRANDA DE EBRO 06-11-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090045954555 A GARCIA ANDOAIN 13302020 MIRANDA DE EBRO 30-10-2004 90,00 RD 13/92 167.
090045900625 M ANTOLIN 13304698 MIRANDA DE EBRO 11-07 2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
090045519930 M GARCIA 71345517 MIRANDA DE EBRO 05-10-2004 90,00 RD 13/92 118.1
090045846643 JARRANZ 13099682 PEÑARANDA DE DUERO 20-09-2004 90,00 RD 13/92 117.2
090045951682 R COLOMA 74515970 QUINTANAORTUÑO 26-10-2004 60,00 RD 13/92 171.
090045927928 PROBADOR 13131493 TRESPADERNE 13-08-2004 90,00 RD 13/92 169.B
090045519711 RRUIZ 13114512 GAROÑA 05-10-2004 1.500,00 RDL 8/2004 003.A
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EXPEDIENTE SANCIONADO/A IDENTIF. LOCALIDAD FECHA CUANTIA
EUROS

SUSP. PRECEPTO ART°

090045795556 0BREGUA 32785313 CORUÑAA 1208-2004 90,00 RD 13192 117.1
090045904011 JVAZQUEZ 33351472 SANTIAGO COMPOSTEL 28-08-2004 0,01 1 AÑO ROL 339/90 067.4
090045926547 AAYAD X3053323G ALGECIRAS 06-10-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090045926559 AAYAD X3053323G ALGECIRAS 06-10-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090045925233 M CORTIJO 32651431 LOS BARRIOS 10-10-2004 90,00 RD 13/92 018.2
090402453080 L GARCIA 02630198 MADRID 19-05-2004 200,00 RD 13/92 050.
090402519893 I MONTES 16053312 MADRID 09-10-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045758730 I GARCIA 51397671 MADRID 16-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045926018 M0RTIZ 50925977 TRES CANTOS 27-09-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045876600 J RODRIGUEZ 32885257 GARGANTADA 23-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090402449842 F SAINZ DE LA MAZA 13790717 SANTANDER 21-06-2004 140,00 RD 13/92 050.
090402454898 J MUGICA 72445243 ABALCISQUETA 27-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045968311 JIRIARTE 15980799 LASARTE ORIA 11-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090402522454 JURRUZOLA 34103763 LASARTE ORIA 02-11-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045961304 JURRUZOLA 34103763 LASARTE ORIA 02-11-2004 10,00 RD 772/97 001.4
099402504745 JREBOREDO 44140809 LAZCANO 02-11-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090402472074 J MANTEROLA 35779103 USURBIL 08-08-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045516692 MBOUDJERDA X3772022E TORRENT 05-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090402509218 MNAVARRO 45630906 VALENCIA 13-10-2004 140,00 RD 13/92 050.
090402475270 0 ALONSO 12331901 MEDINA DEL CAMPO 24-06-2004 300,00 1 RD 13/92 050.
090045961766 I GABARRI 44915705 PEÑAFIEL ' 22-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045897730 IGABARRI 44915705 PEÑAFIEL 17-08-2004 150,00 RD 2822/98 018.1
090045898692 I GABARRI 44915705 PEÑAFIEL 17-08-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
099402496736 EUROTRIMER PORTACOCHESSL B83208330 VALLADOLID 25-10-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045753963 JHERREROS 12109108 VALLADOLID 25-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045532740 M GUTIERREZ 12137984 VALLADOLID 21-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045532752 I GUTIERREZ 44912022 VALLADOLID 21-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045969169 L RODRIGUEZ X2219S64G VITORIA GASTEIZ 27-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045864300 MOUADAH X3353922Q VITORIA GASTEIZ 11-07-2004 600,00 1 RD 13/92 020.1
090045969480 JABAD 10192945 VITORIA GASTEIZ 23-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045517120 FOJEDA 13081354 VITORIA GASTEIZ 22-06-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045893610 F MARCO 16261011 VITORIA GASTEIZ 02-07-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045921392 J ZUG AZAGOITIA 16282217 VITORIA GASTEIZ 30-08-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090402465203 JRUIZ 16286449 VITORIA GASTEIZ 20-09-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045992556 LDELARIO 16289647 VITORIA GASTEIZ 22-10-2004 90,00 RD 13/92 151.2
099402439935 JGONZALEZ 16301152 VITORIA GASTEIZ 16-08-2004 300,00 RDL 339/90 072.3
090045914788 A ESTEBAN 18590896 VITORIA GASTEIZ 03-07-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045852990 JREGUERO 18593884 VITORIA GASTEIZ 10-04-2004 60,00 RDL 8/2004 003.B
099045862723 CRUA 34729881 VITORIA GASTEIZ 02-08-2004 300,00 ROL 339/90 072.3
090045875436 0 QUILCHANO 44675296 VITORIA GASTEIZ 22-06-2004 450,00 RD 772/97 001.2
090402526551 GANTON 44680706 VITORIA GASTEIZ 19-10-2004 140,00 RD 13/92 048.
090045969984 UECHEZARRETA 72722245 VITORIA GASTEIZ 22-10-2004 90,00 RD 13/92 117.1
090045517702 JRUIZ 72729358 VITORIA GASTEIZ 05-07-2004 150,00 RD 2822/98 010.1
090045961079 Y GONZALEZ 72739138 VITORIA GASTEIZ 24-10-2004 10,00 RD 2822/98 026.1
090045968232 J INDART 16269963 ZAMBRANA 01-10-2004 450,00 RD 2822/98 010.1

PROVIDENCIAS JUDICIALES
BURGOS

Juzgado de Primera Instancia número cinco
A431B.
N.I.G.: 09059 1 0500434/2004.
Procedimiento: Ejecución de títulos judiciales 388/2004.
De: Banco de Santander.
Procurador: Don Eusebio Gutiérrez Gómez.
Contra: Don Francisco Miralpeix .Alonso, doña Raquel Almu- 

dena González Vegas y Selección Natural, S.L.

Doña María Teresa de Benito Martínez, Secretario del Juzgado 
de Primera Instancia número cinco de Burgos.

Hace saber: Que en virtud de lo acordado en resolución del 
día de la fecha dictada en el procedimiento ejecución de títulos 
judiciales 388/2004 que se sigue en este Juzgado a instancia 
de Banco de Santander representado por don Eusebio Gutié­
rrez Gómez contra don Francisco Miralpeix Alonso, doña Raquel 
Almudena González Vegas y Selección Natural, S.L., en recla­
mación de 9.851,17 euros de principal e intereses moratorios y 
ordinarios vencidos, más otros 2.955,00 euros fijados pruden­
cialmente para intereses y costas de ejecución, por el presente 
se anuncia la venta en pública subasta, con antelación de 
veinte días cuando menos de la siguiente finca propiedad del 
ejecutado:

Trastero sito en Burgos, Paseo de la Isla, 1, sótano, puerta 12, 
finca número 11.918 del Registro de la Propiedad n° 1 de Burgos.

La subasta se celebrará el próximo día 18 de marzo a las 
10 horas en la Sala de Audiencia de este Juzgado sito en calle 
San Juan, 2, .planta baja, conforme con las siguientes condi­
ciones:

1 ,a - La finca embargada ha sido valorada en 10.500 euros, 
y una vez practicada la liquidación de cargas, su valoración a 
efecto de subasta es de 6.628,43 euros.

2. a- La certificación registral y, en su casó, la titulación del 
inmueble o inmuebles que se subastan estará de manifiesto en 
la Secretaría de este Juzgado.

3. a - Se entenderá que todo licitador acepta como bastante 
la titulación existente o que no existan títulos.

4. a- Las cargas o gravámenes anteriores, si los hubiere, al 
crédito del actor continuarán subsistentes entendiéndose por el 
solo hecho de participar en la subasta, que el licitador los admite 
y queda subrogado en la responsabilidad derivada de aquéllos, 
si el remate se adjudicare a su favor.

5. a - Para tomar parte en la subasta los postores deberán 
depositar, previamente, en la Cuenta de Depósitos y Consigna­
ciones de este Juzgado en la entidad Banesto, agencia número 
6007, cuenta número 1074-0000-17-0388-2004, el 30% del valor 
de la finca a efecto de subasta, devolviéndose las cantidades, 
una vez aprobado el remate, a aquellos que participen en la 
misma, excepto al mejor postor, salvo que soliciten su manteni­
miento a disposición del Juzgado para el caso en que el rema­
tante no consignare el resto del precio, debiendo consignar 
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asimismo en dicho resguardo si, en su caso, las cantidades ingre­
sadas pertenecen en todo o en parte a un tercero identificándole 
adecuadamente.

6. a - Desde el anuncio de la subasta hasta su celebración 
podrán hacerse posturas, por escrito, en sobre cerrado al que 
se deberá acompañar el resguardo de haber realizado la con­
signación a que se refiere la condición anterior, los cuales serán 
abiertos al inicio de la subasta, surtiendo los mismos efectos que 
las que se realicen oralmente.

7. a - Sólo el ejecutante podrá hacer posturas con la facultad 
de ceder el remate a un tercero, pudiendo tomar parte en la 
subasta sólo cuando existan fletadores, pudiendo mejorar las pos­
turas que hicieren.
